
Seznam věcí do 1. třídy 

 aktovka 

 penál (přehledný a jednoduchý) 

 2x tužka trojboká č. 2 (střední velikosti) 

 pastelky – trojboké (12 kusů)  

 nůžky 

 lepidlo 

 hadřík na stíratelnou tabulku 

 přezůvky – pohodlné a bezpečné 

 

Potřeby na VV – do kufříku nebo pevné krabice 

 

 zástěru nebo staré triko 

 plastový kelímek na vodu 

 2x kulatý (č. 6, 8) a 2x plochý štětec (č. 10, 6)  

 vodové barvy 

 temperové barvy 

 hadřík (savý) na utření štětců 

 modelína v krabičce (např. od Ramy) 

 sada barevných papírů 

 voskovky 

 progressa 

 paleta – dobrovolné 

 fixy 6ks 

Potřeby na TV 

 tričko 

 kraťasy 

 tepláky 

 mikina  

 náhradní ponožky 

 obuv do tělocvičny – bezpečná, neklouzavá 

 tenisky na ven 

Není potřeba kupovat: desky na písmena a číslice, sáček na tělocvik, kapsář na lavici – 

děti tyto věci dostanou ve škole.  

Obaly na sešity a učebnice nakupte až během září, podle tvaru, počtu a velikosti sešitů           

a učebnic.  

Prosím, vše podepište!!! 

Výše uvedené věci si děti přinesou do školy během prvního týdne - 

od 2. 9. - 3. 9. 2021.  

Předběžný termín třídní schůzky je čtvrtek 2. září 2021. 


